

## KALKINMA MODELİ 5: YAŞAM BOYU EĞİTİM MODELİ

Okul çağı bitimine kadar, herkesin temel bilgi, değer ve alışkanlıkları öğrenmesi hedeflenecek.

<b>Erken Eğitim</b>	<i>Evlilik öncesi</i>	<i>Aile, Çocuk ve Gençlik Danışmanlığı</i>
	<i>Gebelik öncesi</i>	<i>Sağlık Programı, Psikolojik Destek</i>
<b>İlk Dönem</b>	<i>Okul öncesi</i>	<i>Beslenme Programı</i>
	<i>İlk ve Ortaokul</i>	<i>Sosyal Puanlama Sistemi</i>
<b>Orta Eğitim</b>	<i>Ergenlik Dönemi</i>	<i>Sosyal Programlar (Spor, Sanat ve Kültür)</i>
	<i>Lise ve Üniversite</i>	<i>Zorunlu Yurttaşlık Eğitimi</i>

**Ülke ve Millet Sevgisi** ile herkesin yurttaşlık, devlet, halk gibi kavramları bilmesi hedeflenecek.

**Kültürel Eğitim** ile her yurttaşın Türk kültürü ve ülke kültürlerini öğrenmesi hedeflenecek.

**Hak ve Hukuk Eğitimi** ile herkes hakları, kuralları ve ilkeleri temel olarak öğrenecek.

**Güvenlik Eğitimi** kapsamında, herkes kişisel ve toplumsal güvenlik hakkında bilgilendirilecek.

**Ahlak Eğitimi** kapsamında, herkesin temel erdemleri bilmesi ve sahip olması hedeflenecek.

**Din Eğitimi** ile herkesin temel olarak din, inanç ve değerleri öğrenmesi hedeflenecek.

**Sağlık ve Beslenme Eğitimi** ile zararlı şeylerden uzak durması ve spor yapması hedeflenecek.

**Hijyen Eğitimi** ile banyo, diş fırçalama, tuvaleti temiz kullanma gibi alışkanlıklar öğretilecek.

**Cinsel Eğitim** ile gençlerin cinselliği, erotik videolardan öğrenmelerinin önüne geçilecek.

**Birlikte Yaşam Eğitimi** ile arkadaş, komşu ve toplum ilişkileri hakkında bilgiler aktarılacak.

**Davranış Eğitimi** ile herkese nerede, nasıl hareket edileceğine dair eğitimler verilecek.

**Temel Ev İşleri Eğitimi** kapsamında herkes, genel ev içi işleri öğrenecek.

**Trafik Eğitimi** ile herkes, düzenli olarak trafik kuralları hakkında eğitime tabi tutulacak.

**Çevre Bilinci** kazandırmak için doğa ve hayvan sevgisi aşılanacak.

**Okul Dışı Eğitim Programı** ile çocukların tatilde dahi eğitimlerinin takip edilmesi sağlanacak.

**Öğrenci Çalışma Programı** ile tüm öğrencilerin zorunlu veya gönüllü çalışması sağlanacak.

**Ödül Sistemi** ile çocukların, alışkanlıklar bakımından doğruya yönelmesi hedeflenecek.